2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Đông, ngày      tháng     năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển giáo viên hợp đồng trường Tiểu học Lê Hồng Phong, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội năm 2025.

Tên tôi là:                                                   Nam/ Nữ:
Ngày tháng năm sinh:
Dân tộc:
Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện nay:
Điện thoại liên lạc:                                              ; Email:
Trình độ, chuyên ngành đào tạo:
Chức vụ, đơn vị công tác:
Sau khi nhận được thông báo tuyển dụng số 571/TB-THLHP ngày 25/6/2025, tôi thấy có đủ điều kiện xét tuyển giáo viên hợp đồng làm việc tại trường Tiểu học Lê Hồng Phong năm học 2025-2026.
Vị trí xét tuyển: Giáo viên ......................................................................................
Tại trường: Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, số 48A đường Lê Hồng Phong, phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.
Tôi gửi kèm theo đơn này là hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm:
1. Bản sao giấy khai sinh
2. Sơ yếu lý lịch
3. Bản sao căn cước công dân
4. Bản phô tô bằng tốt nghiệp, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển.
5. Giấy khám sức khỏe
Toàn bộ văn bản, tài liệu được đựng trong túi đựng hồ sơ kích thước 25x35cm và được niêm phong kín.
[bookmark: _GoBack]Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của nhà nước, của cơ quan, đơn vị và hoàn thành nhiệm vụ được giao. Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật kết quả  xét tuyển của tôi sẽ được hủy bỏ và tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Hà Nội, ngày      tháng    năm 2025
                                                                             Người làm đơn
                                                                              ( Ký và ghi rõ họ tên)